Novembris.
., ,, , . , . r> t

Eodem modo mandatum est vicecomittbus Nottingham et Verb..

Sallop., Staff., Cant., Hunt., Essex., Hertford., Buk., Bed.,

Soniers., Dor., Surr., Suss., War., Leyc, Oxon., Berk Kane,

Midd., Northampt., Rotel, Line., Cornub., Devon., Wilt., HereJ.,

Wygorn., Glouc., et Suthampt., quod venire faciant, etc. apud

Norhamptoniam. Et vicecomittbus Ebor., Cumb.,Westmoy.,

Norihumbr., et Lane, quod venire faciant, etc, apud Eboracuni.

—{Parliamentary Writs, i. lo.)
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No. IV. A.D. 1282. Writ of Summons to the Archbishop of
Canterbury and Clergy.

Rex yenerabili in Christo patri Johanni eadem gratia
Cantuariensi archiepiscopo, totius Angliae primati, salutem.
Quia Lewelinus, etc., as in the writ to the Sheriffs to contigit
manifeste ; vobis mandamus rogantes quatenus suffraganeos
vestros et abbates, priores et alios singulos domibus ••^ligiosis

praefectos, necnon et procuratores decanorum et capiiulorum
ecclesiarum collegiatarum vestrae et suffraganeorum vestrorum
diocesium, venire faciatis coram nobis apud Norhamptoniam
in octavis Sancti Hillarii, vel coram fidelibus nostris quos ad
hoc duxerimus deputandos, et vos eisdem die et loco intersitis
ad audiendum et faciendum ea quae pro re publica vobis et
sibi ostendi super hiis faciemus, et ad praestandum nobis
consilium et juvamen, praesertim cum vestra sicut aliorum
intersit per quod negotium jam inceptum ad laudem et
honorem Dei et magnificentiam nostrae famae ac totius regni
nostri et poi)uli pacem et tranquillitatem perpetuam valeamus
hac vice, ut intendimus, feliciter consummare. Teste ut supra.

Consimilis littera et de eadem data dirigitur archiepiscopo
Eboracensi quod suffraganeos, etc. venire faciat coram Rege
apud Eboracum in octavis praedictis vel coram fidelibus R.
quos, etc.

—

(Parliamentary Writs, i. 10.)

No. V. A. D. 1283. Writ of the Archbishop summoning the

Clergy to Convocation.

Frater J. etc. episcopo Londoniensi etc. Ouoniam in

congregatione ad instantiam domini regis habita Northam-
ptoniae in octavis Sancti Hilarii, nunciis ejusdem domini regis
super quibusdam nobis et suffraganeis nostris ac clero praesenti
ibidem ex parte ipsius expositis, turn propter absentiam
maximae partis cleri tunc temporis modo debito non vocati,
turn propter alia diversa, ad plenum non potuit responderi,
de communi tunc praesentium consilio exstitit ordinatum, ut
nostis, quod clerus totus Cantuariensis provinciae ad certos
diem et locum pro danda responsione hujusmodi congregetur.
Quocirca fraternitati vestrae tenore praesentium praecipiendo
mandamus, quatenus confratres nostros episcopos Cantuarien-
sis ecclesiae suffraganeos omnes et singulos, necnon abbates,
priores ac alios quoscunque domibus religiosis praefectos,
exemptos et non exemptos, decanos ecclesiarum cathedra-
hum et collegiatarum, ac archidiaconos universos per Cantua-